2

 [image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2020

	             № 35

г.Нефтеюганск

О награждении
В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленным ходатайством председателя Нефтеюганской городской общественной организации «Совет ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов» В.М.Болгова от 15.05.2020 № 9 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за активную гражданскую позицию, поддержку и участие в жизни ветеранов Великой Отечественной войны, в связи с 75-летием Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.:
Алкину Раису Абусахидовну - пенсионера;
АлкинуРозу Абусахидовну - пенсионера;
Бучневу Инну Васильевну - пенсионера;
Малашенко Ирину Васильевну – пенсионера.
2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                    	                      С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению
главы города
от 10.07.2020 № 35

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка
	4

	2.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	4

	3.
	Роза (70 см.)
	4

[bookmark: _GoBack]
image1.png